Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações acerca da instalação da sala de remédios no Pronto Socorro, nos finais e

semana e feriados prolongados.

REQUERIMENTO N° 1579/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES ACERCA DA INSTALAÇÃO DA SALA DE
REMÉDIOS NO PRONTO SOCORRO, NOS FINAIS DE SEMANA E
FERIADOS PROLONGADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1886/2016
Data: 29/09/2016 - Horário: 13:47

1111111111111111111111

APROVADO
.OUT. Lti)(i

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando

informações acerca da instalação da sala de remédios no Pronto Socorro, nos finais e semana e

feriados prolongados.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de outubro de 2016.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1